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واقعاً بودن و زمین و زمان را به هم دوختن برای ماندن در یک پست و مسئولیتی  چقدر 
اهمیت دارد؟!

مگر داشتن یک پست ریاست و مدیریت در هر حوزه ای از جامعه چقدر ارزش دارد و 
چقدر می تواند وجهه و وزنه یک فرد را بالا ببرد که ارزش داشته باشد اینقدر برای نگهداشتن آن 

تلاش کرد و وقت گذاشت؟!
بودن خوب است البته به شرط مفید بودن به شرط کارآیی داشتن و به شرط شوق و انگیزه 
خدمت و اثر بخشی داشتن. اما نه بودن صرفاً برای داشتن  پست و صندلی ریاست را در اختیار 

داشتن و با آن پز دادن....!
واقعا ارزش و اهمیت یک پست مدیریتی چقدر است که یک فرد خود را به آب و آتش 
می زند و همه اصول و قواعد را زیر پا می گذارد ، جامعه را ملتهب و پریشان می کند ، تا آن را 

برای خود نگه دارد؟!
آیا ارزش دارد دست وپا زدن برای نگهداشتن خود در پست ریاست به قیمت لگد مال کردن 

همه ارزش های اجتماعی و انسانی !
به قیمت زیر پاگذاشتن همه اصول اخلاقی و جوانمردی؟! 

چرا باید یک نفر بخاطر حفظ موقعیت  خود ، برای جامعه اش  اینقدر هزینه بتراشد و مشکل  
ایجاد کند ؟!. یک انسان باید به چه مرتبه و درجه ای از خودکامگی و خود  برتر بینی رسیده باشد 

که منفعت خود را بر منافع کلان جامعه و مردم یک شهر ترجیح دهد؟!
چگونه است یک نفر حاضر است همه فرصت  های کارو تلاش و خدمت برای جوانان و 
سربلندی یک شهر را بسوزاند و تلف کند به صرف اینکه می خواهد یک کرسی  مدیریتی  را برای 

خود نگه دارد و به واسطه و پشتوانه  آن در جای دیگری کرسی  بگیرد....؟!
و میدانیم و می دانید در وضعیت کنونی جامعه ما هم که متاسفانه راه  و ابزار این کار الی 

ماشالله وجود دارد !  
این خود خواهی و خود کامگی امروز بشر که نمونه های زیادی از آن را متأسفانه در جامعه 
امروزمان می بینیم ناشی از چیست؟ و مهم تر اینکه چرا در کمال تاسف جامعه نیز در برابر آن تسلیم 

می شود و با همه علم و آگاهی که نسبت به آن دارد به آن تن می دهد؟!
شاید امروزه بیش از آنکه  باید بر شخصی که این راه را میرود  تأسف خورد ، بایستی بر 
وضعیت امروزه جامعه مان تأسف بخوریم .جامعه ای که به جای پاکی و صداقت ، چنین ناهنجاری 

هایی را تحمل می کند و دم بر نمی آورد؟!
راستی جامعه  ما را چه شده است؟! به کدام سمت و سو میرود؟ وقتی ارزش ها ، صداقت 
ها ، باورهای خوب و فرهنگ غنی اجتماعی جای خود را به هوچی گری و لمپن  بازی می دهد و 

اتفاقاً  ! این دومی است که بهتر می تازد ! حتی اگر شده برای مقطعی کوتاه.....!
براستی جامعه ما را چه شده است . چرا چنین شده ایم زشت کارها  و زرنگ بازها  در آن 
جولان می  دهند و  آنان که با عشق و صداقت می توانند منشأ اثر و خدمتی باشند به حاشیه رانده 

می شوند؟!
این جامعه را چه شده است ؟ اعتماد اجتماعی ما را چه شده و چقدر آسیب دیده است  . چرا 
کار غلط ، روش غلط انگیزه و هدف غلط زودتر به مقصد می رسد تا در جستجوی راه ومسیر 

درست و حقیقی بودن !
چرا هیاهو و اتهام بستن و هوچی گری  در آن بهتر جواب می دهد تا صادقانه و دلسوزانه  و 

با دل و عشق  کارکردن....!
این جامعه را واقعا چه شده است ؟! فرهنگ غنی ما کجاست ؟چقدر آسیب دیده است ؟ و 

چگونه باید برای بازسازی و احیاء آن تلاش کرد؟
بخوبی همه می دانیم در بسیاری از پست ها و مسئولیت ها در حوزه ها و منصب های 
مختلف  کار به کاردان سپرده نشده است و مدیران درست در جای خود ننشسته اند ! شاید 
به همین دلیل است که وضعیت امروزه جامعه ما در حوزه های مختلف تعریفی ندارد! در 
صنعت ، در اقتصاد در ورزش و حتی در سیاست . آیا واقعا کارها به افراد کاردان و لایق  
سپرده شده است و همه به درستی در جای خود نشسته اند اگر چنین است پس چرا برآورد 
کلی وضعیت جامعه در حوزه های مختلف منفی است . تا کی باید جامعه اسیر خواسته های 
غیر منطقی  و غیر متعارف برخی افراد باشد ، افرادی که فقط دوست دارند در این جامعه 
صاحب پست و صندلی باشند و کاری به توانمندی خود در انجام کار و تامین  نیازهای حوزه 
مسئولیت خود ندارند و اصلا برایشان مهم نیست خواسته های آن حوزه کاری و مسئولیت 

را بتوانند تامین کنند یا خیر؟!
آنها فقط می خواهند باشند و مدیریت حوزه ای را در اختیار  داشته باشند و البته از  مواهب 
آن بهره مند باشند !حالا اینکه چقدر در آن حوزه و مسئولیت بتوانند موثر و مفید باشند و خدمتی به 

جامعه ارائه دهند اصلاً مهم نیست! که نیست !
مهم نیست شوق و اشتیاق و آینده جوانان یک شهر به پای خواسته های  غیر منطقی و خود 
خواهانه آنها بسوزد. مهم نیست استعداد های ناب و گهر بار جوانان یک شهر به پای فرصت  
سوزیهای آنها بسوزد. مهم نیست قطره های اشکی که بر چهره معصومانه کودکان و نوجوانان یک 

شهر ناشی از فرصت سوزیهای آنها جاری شود  !
مهم نیست خواسته های کلان دولت و نظام در برآوردن و تأمین نیازهای یک منطقه در 

توسعه فرهنگی و اجتماعی و ...و....
مهم نیست اینکه تلف کردن و سوزاندن فرصت های کار کردن امروز ،یعنی سوزاندن 

بسترهای رشد و شکوفایی فرزندان نسل فردا!
مهم نیست تعطیل کردن ، مهم نیست سوزاندن ، مهم نیست ظلمی که برمردم یک شهر و 

جوانانش به واسطه خودخواهی ها ی این افراد می شود!
 آنچه مهم است ماندن و بودن  و دیده شدن است.

به چه قیمتی ؟!
آن هم مهم نیست !

 اقتصاد کیش -  طی حکمی از سوی مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان حبیب 
حبیبی از جوانان بومی کیش بعنوان رئیس جدید شعبه کیش سازمان تامین اجتماعی منصوب 
شد.طی مراسمی با حضور مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان و معاون فرهنگی، اجتماعی 

سازمان منطقه آزاد کیش، حبیب حبیبی به عنوان رئیس جدید شعبه کیش معرفی شد. 
به گزارش اقتصاد کیش سیدفاضل حیدری بلوکی، مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان در 
این مراسم که دکتر پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش نیز حضور 
داشت، ضمن اشاره به ابعاد مختلف اهمیت شعبه تامین اجتماعی کیش گفت: حوزه فعالیت این 
شعبه به دلیل اجرای همزمان قانون کار و قوانین مربوط به مناطق آزاد از شرایط ویژه ای برخوردار 
است.وی با بیان اینکه رییس جدید شعبه کیش بر اساس ملاک های شایسته سالاری در انتصاب 
مدیران سازمان تامین اجتماعی انتخاب و منصوب شده است، گفت: آقای حبیبی از نفرات برتر 
آزمون شناسایی مدیران آینده تامین اجتماعی بوده و پس از شرکت در کانون ارزیابی که توسط 
اساتید مجرب سازمان مدیریت صنعتی کشور برگزار شد، موفق به کسب امتیاز لازم جهت 
تصدی این پست شده است.مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان خاطرنشان کرد: طرح شناسایی 
مدیران آینده برای پیاده سازی اصول شایسته سالاری در انتصابات مدیریتی با ابتکار عمل دکتر 
سالاری مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در دستور کار قرار گرفته است؛ این طرح، پس از 
اعلام فراخوان و آزمون کتبی در دی ماه سال ۹۸ به صورت همزمان در سراسر کشور توسط 
سازمان سنجش آموزش کشور برگزار شد.حیدری بلوکی علت انجام این تغییرات مدیریتی را 
بازنشستگی مدیر پیشین شعبه کیش اعلام کرد و ضمن تقدیر از زحمات و خدمات صادقانه 
30 ساله سهراب رییسی گفت: مدیران بازنشسته گنجینه ای از تجارب و دانش سازمانی هستند 

که باید همواره مورد تکریم و طرف مشورت قرار گیرند.
شایان ذکر است، حبیب حبیبی از نیروهای بومی جزیره کیش است و سابقه ریاست دو 

شعبه میناب و  لاوان را در کارنامه خود دارد.

 خانه های فرهنگ  و هنر در 
جزیره کیش  توسعه می یابد 

 اقتصاد کیش - رضا اردلان گفت : ایجاد خانه های فرهنگ در مناطق مختلف جزیره 
کیش و کاهش هزینه های تردد خانواده ها، شاهد افزایش فرهنگ عمومی ساکنین جزیره 

کیش خواهیم بود 
به گزارش اقتصاد  کیش، رضا اردلان مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش 
از نگرش و توجه به خلاصه سازی و فشرده سازی بودجه در این معاونت اشاره داشت و 
گفت: به منظور بهره گیری از ظرفیت ها و قابلیت های ایجاد شده می توانیم برنامه های آینده 

این مدیریت را بر اساس افزایش کار و اولویت بندی برگزار کنیم. 
رضا اردلان با اشاره به تصمیمات شورای مدیران سازمان منطقه آزاد کیش با محوریت 
تقویت و راه اندازی تشکل های فرهنگی و ادبی عنوان کرد: طبق هماهنگی های صورت 
گرفته و تدوین اساسنامه، نخستین انجمن ادبی با موضوع داستان نویسی در آینده نزدیک 

در جزیره کیش آغاز به کار خواهد کرد.
 اردلان بخش های مختلف برگزاری برنامه های راهبردی سازمان منطقه آزاد کیش را 
جشنواره ها، مناسبت ها،کارگاه ها، رویدادهای فرهنگی و دینی، برنامه های فرهنگی مشترک 
با کشورهای عضو اکو، توسعه فرهنگ کتاب و کتاب خوانی، حمایت از خانه مطبوعات 
رسانه ها و تولیدات چند رسانه ای و همچنین امور پرورشی مهارتی و کار آفرینی، المپیادها 
و مراسم ها،شوراها و تشکل ها، سلامت روان و خانواده ها، نظارت سنجش و ارزیابی در 
حوزه های مختلف، انجام فعالیت های تحقیقاتی بر شمرد و اظهار داشت: توسعه فرهنگ 
کتاب و کتاب خوانی یکی از موضوعات مهم و شاخص فرهنگی کشور است و در کل 

کشور باید فرهنگ کتاب و کتابخوانی و سرانه مطالعه تقویت شود. 
 وی بر لزوم اهمیت راه اندازی فضای مجازی و قابلیت ها و امکانات سازمان منطقه 
آزاد کیش اشاره داشت و گفت: در ابتدای آغاز شیوع بیماری کرونا در سطح جزیره کیش 
طی مکاتبه ای موفق شدیم 40 برنامه 30دقیقه ای برای دانش آموزان در ایام نوروز تهیه 
کنیم. مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش ضرورت نظارت و پایش بر فضای 
مجازی در مدارس کیش را از جمله اقدامات موثر اداره آموزش و پرورش کیش با همکاری 
بخش خصوصی برای ایجاد انگیزه در دانش آموزان عنوان کرد و اظهار داشت: به منظور 
بررسی میدانی مشکلات ناشی از شیوع بیماری کرونا، کارگروه مشترکی با حضور نماینده 
هایی از معاونت عمرانی و زیر بنایی، معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 

و اداره آموزش و پرورش کیش تشکیل شد.  
رضا اردلان در خصوص برون سپاری شش مرکز فرهنگی در سطح جزیره کیش 
گفت: فراخوان برون سپاری بخش های آموزشی فرهنگسراها در نشریات با شش محور 
منتشر شده است و با توجه به این که برنامه هایی که برای بهبود و کیفیت بخشی آموزش و 

پرورش کیش نیازمند به نقشه راه است برون سپاری خواهد شد.
اردلان با بیان این که در سال گذشته برنامه های جایزه ادبی کیش را در قالب جشنواره 
برگزار کردیم افزود: جایزه ادبی داستان جنوب، داستان ادبی شعر کیش، جایزه ادبی 
نمایشنامه، مسابقات قرآن و اذان، بزرگداشت مشاعیر، جشنواره داستان صوتی، گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس و سنجش، نظارت، پایش و ارزیابی در حوزه فرهنگی و هنری و آموزشی 

امسال در دستور کار این مدیریت قرار گرفته است. 

 رضا اردلان مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش:

اولویت بومی‌گزینی در قانون 
مدیریت خدمات کشوری

 اقتصاد کیش -  نمایندگان شورای توسعه مدیریت را مکلف کردند برای 
جذب داوطلبان بومی شهرستانی به استثنای شهر تهران و مراکز استان‌ها، اولویت 

قائل شود. 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز  –سه شنبه- طرح یک فوریتی 
اصلاح ماده ۴۴ قانون مدیریت خدمات کشوری اعاده شده از شورای نگهبان را بررسی و 

اصلاح کردند.
بنابر ماده واحده این طرح؛ به انتهای ماده ۴۴ قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب ۸ 
مهر ۱۳۸۶ با اصلاحات و الحاقات بعدی جمله ذیل اضافه می‌شود: "شورای توسعه مدیریت 
مکلف است برای جذب داوطلبان بومی شهرستانی به استثنای شهر تهران و مراکز استان ها، 

اولویت قائل شود. منظور از بومی شهرستان متولد همان شهرستان می‌باشد. "
بنابر تبصره ماده واحده عبارت "و شامل کلیه مواردی که مهلت ثبت نام به پایان رسیده 

ولی هنوز نتیجه نهایی اعلام نشده است نیز می گردد. " حذف شد.

مجلس شورای اسلامی مصوب کرد؛

حبیب حبیبی رئیس تامین اجتماعی 
کیش شد

 اقتصاد کیش - نمایندگان مجلس با ارسال لایحه یک فوریتی ایجاد ۸ منطقه آزاد 
تجاری – صنعتی و ایجاد ۱۳ منطقه ویژه اقتصادی به مجمع تشخیص مصلحت نظام 

موافقت کردند. 
لایحه یک فوریتی »ایجاد ۸ منطقه آزاد تجاری- صنعتی، اصلاح محدوده دو منطقه 
آزاد تجاری – صنعتی و ایجاد ۱۳ منطقه ویژه اقتصادی« که برای چهارمین بار از سوی 
شورای نگهبان اعاده شده بود برای اصلاح به کمیسیون اقتصادی مجلس ارجاع و در جلسه 
روز سه‌شنبه ۹۹.۲.۲ با حضور نماینده شورای نگهبان و کارشناسان مرکز پژوهش‌های 
مجلس مورد بحث و بررسی قرار گرفت که در نهایت کمیسیون بر مصوبه قبلی خود 

اصرار کرد.
امیرحسین قاضی زاده عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: شورای 
نگهبان برای چهارمین بار به این لایحه ایراد گرفته است، کمیسیون اقتصادی بر مصوبه 
خود در ماده واحده، بندها و تبصره‌ها اصرار دارد لذا باید نظر کمیسیون مبنی بر اصرار بر 

مصوبه قبلی‌اش به رای گذاشته شود.
علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی هم در زمان رای گیری گفت: در صورت 

رای مثبت مجلس این  لایحه برای اعلام نظر نهایی به مجمع تشخیص می‌رود.

لایحه ایجاد ۸ منطقه آزاد 
تجاری – صنعتی به مجمع رفت

با تصویب نمایندگان مجلس ؛

با حکم مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان؛ 

حمایت سازمان منطقه آزاد کیش از طرح های توسعه 
موزه در جزیره کیش 

 اقتصاد کیش -  سعید پورعلی گفت : حمایت از 
تکمیل پروژه ها و طرح های توسعه موزه مردم شناسی 
بومیان جزیره کیش یکی از اولویت های مهم گردشگری 
در این منطقه می باشد که در دستور کار سازمان منطقه آزاد 

کیش قرار گرفته است
به گزارش اقتصاد  کیش، به مناسبت گرامیداشت 28 
اردیبهشت روز جهانی موزه، مراسم تقدیر و قدر دانی از 
دست اندرکاران موزه مردم شناسی جزیره کیش با حضور 
سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی و سرپرست 
معاونت گردشگری و جمعی از مدیران سازمان منطقه آزاد 

کیش در این موزه برگزار شد. 
سعید پورعلی سرپرست معاونت گردشگری 
سازمان منطقه آزاد کیش، ضمن تبریک روز جهانی موزه بر 
ضرورت گسترش موزه مردم شناسی کیش اشاره داشت 
و گفت: باید زندگی، تمدن و فرهنگ بومیان در مجموعه 
موزه مردم شناسی کیش در معرض دید و نمایش عموم 

مردم و گردشگران قرار گیرد. 
پورعلی با تاکید بر این که موزه در اکو سیستم 
گردشگری به عنوان یکی از جاذبه ها در هر منطقه و 
کشوری از اهمیت بالایی برخوردار است اظهار داشت: 
شکل گیری یک موزه نیازمند اتکا به تاریخ، فرهنگ و تمدن 

یک کشور یا منطقه دارد. 
وی تناسب فرهنگ و تمدن را در قالب جنبه های نرم 
افزاری و سخت افزاری یک کشور، شهر، ناحیه، قوم و قبیله 
برشمرد و افزود: فرهنگ از نظر نرم افزاری ناظر بر ارزش 
ها، نگرش ها، باورها و رفتار های یک کشور و منطقه است. 
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 
بهره گیری از ظرفیت تمدنی را ابزارهای دست ساخته انسان 
عنوان کرد و گفت: ابزارهای روز مره زندگی، پوشش، 
وسایل امرار معاش، نوع معماری، نوع غذاها که مورد 
استفاده قرار می گیرد چهره های ملموس تمدنی کشور، 
منطقه یا یک شهر است که در کنار آن می توان  نگرش ها و 

باور های فرهنگی آن کشور را هم مشاهده کرد.
سعید پور علی در ادامه سخنان خود افزود: یکی 
از اقدامات مهمی که در جزیره کیش صورت گرفته بهره 
گیری از ظرفیت های جامعه محلی بومی است که یک 
موزه ای تحت عنوان مردم شناسی بومیان کیش احداث 
شده و این موزه مردم شناسی امروز به یکی از جاذبه های 
جزیره کیش تبدیل شده و در سبد گردشگری این منطقه 

قرار گرفته است. 
وی بر لزوم اهمیت احیا و بازسازی جنبه های 
فرهنگی و تمدنی در منطقه ای مثل جزیره کیش که منطقه 
گردشگری نمونه کشور است اشاره داشت و افزود: موزه 
مردم شناسی جزیره کیش یکی از ابعاد توانمند سازی جامعه 
محلی استکه با همت کیشوندان و مردم بومی و اصیل کیش 

راه اندازی شده است.
پورعلی خاطر نشان کرد: بومی گرایی و محل گرایی 
برای هر گردشگر فرهنگی، تاریخی و بوم گرد آنقدر 
جذابیت و جاذبه دارد که برای آشنایی با این جنبه های 
تمدنی و فرهنگی مقصد گردشگری خود را جزیره کیش 

انتخاب می کنند. 
همچنین در این مراسم پورعلی با اشاره به حفظ تنوع 
و تکثر تمدنی و فرهنگی موزه ها عنوان کرد: نباید این 
موضوع تحت تاثیر فرایندهای یکسان سازی فرهنگی یا 
جهان گرایی قرار گیرد و ابعاد محلی و خاص را از دست 

بدهیم.
سعید پورعلی با بیان این که تفاوت ها و تنوع زندگی 
ها در سطح جغرافیایی برای مردمی که جویای اصالت 
های فرهنگی تاریخی و علاقمند به این حوزه ها هستند 
بسیار ارزشمند است اظهار داشت: ابزارهای موسیقی، نوع 
تعاملی که بومیان با دریا داشتند در کرانه دریا خلاصه نشده 

و فرهنگ زندگی آنان رو به دریا و با دریا است. 

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد 
کیش از موزه به عنوان یکی از دانشگاه ها یاد کرد و گفت:  
خانه بومیان مردم شناسی کیش به عنوان یکی از کانون های 
تولید فرهنگی بیشترین تاثیر را در معرفی روایت سازی 
برای جزیره کیش و ساکنین  بومی این منطقه  بر عهده دارد 
و این اقدام یکی از کارهای ارزشمندی است که امروز 
دست اندرکاران موزه مردم شناسی بومیان کیش در آرامش 
و با بهره گیری از تکنیک های روز، دانش و مهارت موزه 

داری انجام می دهند.
محمد جاسم پور مدیر خانه مردم شناسی جزیره 
کیش،  هدف از راه اندازی این موزه را معرفی و حفظ 
میراث فرهنگی بومیان کیش عنوان کرد و افزود: خانه 
مردم شناسی بومیان کیش ضمن این که یکی از جاذبه 
های گردشگری، تاریخی و فرهنگی جزیره کیش است، 
فعالیت های فرهنگی، جشنواره های مختلف، بازی های 
بومی محلی در این فضا دوباره احیا شده است.جاسم پور در 
پایان  از افتتاح طرح اقامتگاه سنتی در سال آینده در این منطقه 
خبر داد و گفت:  بازسازی موزه، اتاق ها به سبک سنتی و 
مصالح بومی به کار گرفته شده است و در آینده نزدیک این 
مجموعه پذیرای گردشگران و ساکنین کیش خواهد بود. 

در پایان این مراسم و با حضور مسئولین سازمان 
منطقه آزاد کیش از دست اندرکاران خانه مردم شناسی 

جزیره کیش با اعطای لوح تقدیر قدر دانی شد.   

در مراسم تقدیر و قدردانی از فعالین موزه مردم شناسی جزیره کیش به مناسب روز جهانی موزه مطرح شد: 

خسرو نشان معاون گردشگری سازمان منطقه 
آزاد کیش شد

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی 
و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، در حکم 
صادر شده از سوی غلامحسین مظفری رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به 
خسرو نشان آمده است: »نظر به شایستگی و تجربیات 
ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان معاون 

گردشگری منصوب می شوید.«
امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( سال "جهش تولید" نامگذاری شده 
است با عنایت خداوند متعال پیوسته قرین توفیق 

باشید.
گفتنی است خسرو نشان فارغ‌التحصيل دكتراي 
فقه و مباني حقوق اسامي از دانشگاه تهران و عضو 
هيات علمي دانشگاه شهيد چمران اهواز است. او که 
سال‌ها به عنوان مدیرگروه فقه و مبانی حقوق اسلامی 
در این دانشگاه خدمت کرده است پیش از این مدیریت 
هنری معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آ زاد 

کیش را بر عهده داشت..
 وی در عرصهِ‌ مديريت فرهنگي، مدیركل 
فرهنگ و ارشاد اسلامي استان خوزستان، مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسامي استان اصفهان، رییس مرکز 
هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز و 
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

استان خوزستان را در کارنامه دارد.
 همچنین در حوزه‌ي فعاليت‌هاي فرهنگي و 
هنري،‌ دبير جشنواره‌ فیلم‌های اجتماعی آبادان، دبير 
جشنواره‌ بین المللی فیلم کوتاه اصفهان، دبير جشنواره‌ 
بین المللی تئاتر طنز اصفهان، دبير ‌جایزه ادبی اصفهان، 
دبير جشنواره‌ بین المللی تئاتر فجر، دبير جشنواره‌ 
بین المللی تئاتر عروسکی تهران، دبير جشنواره‌ 
بین المللی فیلم‌های علمی اهواز و تولید فیلم تعزیه 
)تمرین آخرین( به کارگردانی ناصر تقوایی و ثبت 

تعزیه در یونسکو را تجربه کرده است. 
خسرو نشان، عضو هیات داوران جشنواره 
بين‌المللي فيلم "علم و تصوير" فرانسه نیز بوده است.

   اقتصاد کیش -  طی حکمی از سوی غلامحسین مظفری خسرو نشان به عنوان معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش 
منصوب شد.

طی حکمی از سوی غلامحسین مظفری؛  یادداشت روز...

الف - الف

بودن
 مسئله این است ؟!


